
Rua Dr. Placido Cidadc Nuvens, 387. CEP: 63190-000 J CNP.I: 07.597.347/0001-02 J 

AVISO DE LICITAc;AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITA~AO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°25.01.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PRE~O, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE rnscos PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISl~A.O DE TESTE 
AAPIDOS ANTI GENO PARA A TEND ERAS NECESSIDADES DA SECRET ARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE 
DARA ATRAVES DO SITE LICITA~OES-E A PARTIR DO DIA 01/02/2022 As 17:00H, COM 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/02/2022 As 09:00H. 0 EDITAL ESTARJ\ DISPONIVEL 
NOS SITES: WWW.LICITACOES-E.COM.BR, WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR E 
WWW.LIC:ITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITA~AO, NA 
RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA 
PUBLICA~Ao DESTE AVISO, NO HORJ\RIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 
31/01/2022. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PUBLICAc;Ao- AVISO DE LICITAc;Ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
tJ~1a.i%0 de se» t'o.1rtatrel(.fe 



\() 
J ~ c 

; ~"s 
~ 

.(,') 

"1.?-1 
J 

, !!:) 

Materia publicada 110 Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara 110 dia O 1102/2022. Edicao 2882 
A veri ficacao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo idcntificador no site: 
https: 1 /www.diariornunicipal.corn.br aprecc/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo Jdentificador: 716E972E 

LUCAS ./UST/NO CAETANO 
Prcgociro. 

SANTANA DO CARUU-CE. 31,0 I /2022. 

AVISO DE LICITA(AO: A PREFEJTURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARlRI. CE. POR INTERMEDlO DO SEU 
PREGOEIRO. TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZ/\R 
LJCJTAC,:AO l\A MODA.UDADE PREGAO ELETRONICO 
N°25.0J.2022.0I-SRPE, TIPO MENOR PRE(:O, CUJO OBJETO E 
O REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
/\QUISl(AO DE TESTE RAPIDOS A TiGENO PARA /\TFNDFR 
AS NECESSID/\DES DA SECRET/\RIA MUNICIPAL DE SAlJDF. 
DO MUNiC'lPIO DE SANTANA DO CARfRl-CE. 0 
REC'EBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRJ\.VES DO 
SITE LICITAC,:OES-E J\ P/\RTIR IJO DIA 01/02/2022 As 17:00H, 
COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/02/2022 AS 09:0011. 0 
EDIT AL EST ARA DISPONiVF.L NOS SITES: 
WWW.LICITACOES-E.COM.BR. 
WWW.SANTANJ\DOCARIRI.CE.GOV.BR E 
WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NJ\ SALA 
DA COMISSAO DE UCITACAO, NA RLA DR. PLACIDO 
CIDADE NUVENS. 387. CENTRO. SANl~A.NA DO CARlRI-CE, A 
PARTIR DA PUBLICA<;::AO DESTE /\VlSO. NO HORA.RIO DE 
08:00 AS 12:00. 

COI\IISSAO DE LICITA<;:AO 
AVJSO DE LICITA('AO 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNIC[PAL DE SANTANA DO CARIRl 



Extrato de Cont,ato N~ 202201281 · Prcr,ao EletrOnico N.g 2022.01.06.0l·PE. ObJeto: 
aquislc;~o de generos allmenticios, deo;t1n.:idos rios alunos d:.:1s Escolas Mun1c.ip,:li', 
atend1das pelos proeramas creche1 pre escola, ensino fundamental, educa~a(i de jovens 
€ adultos e atendtmentn Pduc;,c1r,nal esper.1alizado dP resr,or1o;,1bi1idade dc1 Sec.ret,:irir1 
de Educa~ao do lvlunicip10 de Solonopole-CE, tudo conforme especifica~6e!. cont1das no 
rrojPro biio;1c.a/remw de rPfPrenc1;l Pm :'lnP.-'O V,llor Total Pd~ RS 1 121.'i01,7'i {hum 
milh5o, cento e vinle e um mil, qumhentos e um I e~us e setenta e cinco centavos). 
V1gencia at~ 31 de de,embru de JO??. Dola~~o Orr,amentc1na· 0501 U 361.00J I ? 030 
( Manuten~3o do Programa de Alimenta<;5o Escolar · PNAE - Fnsmo rundJmentJf) 
0501.t:>.365.00;>J.:>.037 (MJnuten~<lo do P,osrarn<.1 dl' 1\lini~ntar;tio Fscol..ir. f>N/\F. Pre 
Escola) OSOl.12.365.0021.2.038 {M::rnutcnc;:5o do Programa de /\limenU:it;jo Escol~H • 
PNAc Crcchc) 0~01.12.366.0021 2.041(M;inuton,5o dn Progr:ima Do :,liment.i,;io 
tscotar PN/\1:. l:J/\) 0501.12.367.0021.2.043 (M,,nutC;'ll\;~O do ProgrdHli.l N<1t.ilmdl de 
Morencla Cscolar PNA[ A[EI Clemente do dcspesa: 3.3.90.30.00 (~latcrial de 
Con!>umo) Font<.•: 1552000000. Cxerdciu 2022. Unidadt• ur1ramentJric1. ~ignatarios: Clainc 
Nogueira da Silv.i c Ana Luci.i BriP,1do R5bclo. Data do Contrato: 28 de Janeiro de 
2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 

()('trato de Contrato Ns.i 202201282 Prcgao [lctrOnico N.!! 2022.01.06.01 PL Ob1cto: 
aquisic;ao de eeneros al1me11tic1os, desrinados aos alunos das Escolas Munic1pais atet1d1dao; 
p~lo!> progr;_in1..is creche, pre e~culo, ensino fund;,in,~nt;;il, educai;5o de Jovens ~ ;1dulto.-. e 
<ltendimento edut:d<.ional especializcidu de respomabilidude da ~ei.:retaria de [dL1c.;1~·do dc.1 
Mun1c1p10 de Solonopole-CE, tudo conforme espec1tica~Oes contidc1c; no projeto 
btisico/termo de refer€nc1a em ilne)(o. VJlor tolill e de RS 418.356)7 (Quatrocentos e 
dezoito mil. trezentos e onquentu e Seis rec1i!> t' vinte L' set~ cenrnvos). Vig~ncia ate 31 d~ 
dez.embro de 2022. Ootilc;:.:lo on;anientarla: OSOl.12.361.0021.2.030 ( Manuten~~o do 
ProgrilmJ de Aliment.:J~ao Escolar · PNAE - Ensino rund.iniental) 050.l.l2.365.002l.7,037 
{Manuten~do do l'rogrc1111a de Allmentac;ao Escolt1r PNA[ Pre E~cola) 
0501.12.365.0021.2.038 (Manutenc;ao do Prnerama de Altmentai;iio E~colar • PNAE . 
Crechel 0501.li.366.002!.2.04l(Monuten,ao do Prograrna de Alimen1a,ao fscolar - PNAF 
- UA) 0501.12.367.0021.2.043 (Manutenr,:5o do Prograrlld Nacional de Merenda Lswl<1r 
PNAE · AEE) Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Mr1terlr1I de consut110) FnntP: 1552000000 
Exerdc10 202J Unidade ori;ame:nt5n.J. Signat5nos Eloine NogueirJ do Silv<1 e Vinicius de 
Almeida Gomes. Data do Contrc1to: 28 de janeiro de 2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONV[N 10 N" Z/2021 SMS 
Extrato do Segundo Termo Ad1tivo ao Convf:nio N~ 02/2021-SMS Concedente: Secretaria 
Municipal da SaUde de Sobfal, i) Sra. Regino CE!lia Carvalho da Silva. CONVfNFNTF: S1\NT!\ 
CASA DC MISERICORDIA QC SOORAL, CNPJ. 07.818.313/0001 09. Funda111enta100 Legal· 
Fundamentd·se o presente adit1vo na Resolu~:io CESAU N2 53/2021, de 24 de novembro de 
:>021, bem como na detisao Judicial proferida nos autos do rroce.sso N° 0801775- 
44.2021.4.05.8103. Objcto: 0 prcscntc aditivo tern por objeto acrcsccr ao ConvCnio w: 
02/2021-SMS o Valor de RS 3.980.120.00 (tres milhOes, novecentos e oitenta mil, cento e 
vinle reais). na Fonna de Repasse: 0 Valor de RS 3.980.1 J0,00 (tres milhOes. noverenlos 
c oitenta mil, ccnto c vintc reals) serJ rcpassc1do cm p.ircela Lmirn no Valor de RS 
3.980.120,00 (tres m1lhOes, 11ovecentos e oitenta mil, cento e vinte rea1s). St15na1arm,;: 
Representante da Concedenle: Sra. Regina cei.(1 Cdrvalho da Silva. llepr~sentM,ll:' 
Convcncntc: Sr. Klcbson C.1rv.:ilho Soares. Data: 28 de Junciro de 2022. Regina CCli,:1 
Cafl,alho da Silva ~ Secretaria Municipal da Saude. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

S.:intana do Cariri CC, Jl de jan~iro de 2022 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

A Prefeitura Mun,ciral de Sanran.:i do Cari'1, CE, pnr inte(mf'd,,, dr, c,~u 
Prcgoeiro, lorna pUblico quc for6 rc;ilizar licitni;5o na modalidadc Pregiio Elc·trOnico N 
25.01.2022.0l·SRPE, t!po menor prei;o, CVJO ob1cto C o Rcgistro de Pre<;os para futura e 
eventual r.1quio;i(,'..lo de teste rnpidos .'lnr.igenn parn atentier a!. ne<.t*ssicfad~s da Ser.rpt,m;i 
Municipal de Salldc do Municipio de Santar,a do Cariri·CE, o reccbimcnto das µropostils sc 
dara atraves do site licita<;6cs c a part1r do dia 01/02/2022 as 17.00h, com abcrtura das 
prnpost.ic;: 14/02/2022 as 09:00h O pcJir;;I P<.tarJ dic.r,onivel no.r. c,1ws: www.lid1acc,~c,- 
c.com.br, www.s.:intan3dOcciriri.ce.gov.br e www.licilacoes.tcc.cc.gov.l>r. bcm como na Sal.1 
da Com1ssao de L1citac;ao. na Rua Dr. Pliacido Cidade Nuv~ns, 387, Centro, Santana d('I 
Cariri-CE, :3 p;irtir d,1 rublius;,fo de!.tP Avi.c;ci1 110 hnrario dP OR:OOh a,; 12:00h 

AVISO DE LICITA<;AO 
PREGAO ELETRONICO N' 25.01.2022.01-SRPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Salitrc/C[, 31 de janciro de 2022 
JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE 

11regoeiro 

A Prcde1turn Munidpal dt.:: Salitr~, cltrdvl.h dc1 Corni">!>fio Lie U1.1t1.1\:iciu, turn,1 
pllbl1co, quc tara rcalizar ficitac;ao, na modal1dadc Prcgao, na forma CletrOnica, autu;:ida !.Ob 
o N" 2022.0l.25.0IS, tendo como objeto a aqwsi(:io d~ eeneros alimentlcios p;,ri'l o 
Ho!>pital de Peq~1eno Porte SJo f-r,mt:i!>co e Unid;uJe!> BJ,iLc1s cit• S,1Ud~ do Muninpm dl· 
Salitrc/C[. tipo mcnor prc~o. com abcrtura marcada para o di;:i 14 de fcvcrciro de 2022, 
a partir das 09:00 horas, atraves da plataforma eletromca wv,.,w,bll.org.br, por intermeclio 
dc1 Bolst1 de Uc1tac;Ot>5 do Brnsil (HLL). Os inlcres,aduo; pudenio ublC;1r i11formt1~·fJt·~ 
dctalhadas no sctor da Comissao de licitai;.ao, em dias de cxpcd1entc normal. ou, atr;ivCs 
do telefone (88) 3537-l082. 

AVISO DE LICITA<;ilo 
PREGAO ELETRONICO N' 2022.01.25.015 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

Sabodro C[. 31 de Janeiro de 2022 
MARIA DANIELE DA SILVA 

f'rc!>idente da CPI . 

,/ 

Senetaria da SaUdti, (llrave:, tli.1 Cornissdo l'ermcme-mle de LitiWr,:do, lom<1 
pUblico paril o conhccimcntos dos mtcrcssados quc no pcriodo de 21 fovcreiro de 2022 il 
31 de dezembro de 2022, estara aberto o Chamamento PI.Jblico de n~r 2~.01.001/2022· 
PMS, cujo o objetu e o Credenc;iamento de Profisslorrnis de nlvel suPerlC{r par(1 ar~c1 dct 
Salldc, niis especialidadcs conforme cspccitica<;6es no Tcrmo de RcfcrCncia, destmados~;:i 
atender as demandas da Secretaria de SaUde do Municfpio de Saboe1ro-CE1 o ed1tal estara 
c.lisponivel rld sala da CPL. siluadu na lravessa Scnador Miguel, n° 15, Centro, SaboC'1ro-CE, 
no hor3rio das OSh as 12h e no portal de licita<;6cs do TC[ C[: 
http://www. tce.ce .gov. br /Ii citacoes/ e, 

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N' 25.01.001/2022-PMS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO 

1 de fevereiro de 2022 

tm 
~ 

ISSN 1677-7069 

/, 

AVl5D 
CONCORRENCIA N• CP/01/261121/SME 

Titulo: AVISO DC JULGAMENTO D[ HABILITA<;ilo DC LICITACAO - Unidade 
Administrat1va: Sccrctaria Municipal de [ducac;;io Rcgcnte: Comissao de Llcit,1c;ao Proccsso 
OriginJrio: Concorrt'ncia n2 CP/01/2&1121/SME Objeto: CONSTRui;Ao DE [SCOLA COM 12 

~~~JE~1~ ~~~ i~Nt~'t~i ~i~~i~1'!f1Gc 1~~~7i:;;~. 
ogAiiL~i.~I~:~~~~~~~t,1~~ 

EMPREENDIMENTOS f SOLUCOES Ell!ELI: CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS 
ITllA; HABlff fNGfNHRAI/\ ITDA; VIRGii 10 & JACIRA CONSTRU<;OFS ITrlA- FPP; - ln;ibilitadas: 
NAO HOUVE · Ra16es da Dec1s5o· Encoruram-se a di!iposic;Jo para consulta nos autos do 
procpo:,,;o lidtat6rio P sP.r,~ di!.pon1bi11rndo no Porul dP Li<:itr1~0Po; do!. Munictpios no sit.P do 
TCE/CE · Comunlcado: A partir da data de publlca~ao deste aviso. fica aberto o prazo recursal 
nos termos do art. 109, inciso I, alinea ''a" da Lei Federal n2 8.666/93, e ern n;io havendo 
:ccurso, fica a abcrtura dos envelopes de Propostas de Prc~os, marcada para o dia 07/02/2022 
as OY:OOh Presidente da Com1ssao de licitzu;5o. Samia Leda TavrJres Timbo. 

Renutaba-CE, 31 de Janeiro de 2022. 
SAMIA LEDA TAVARES TIMBO 

Prc!>idente da Comlssao de licitai;ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 
Secrl'tclrio dl' l:dllc..i<;ao 

Pote"g1 - CF, 31 de janeiro de iOn 
LUIZ 0/\NIEL DE ALENCAR ALVES 

A Prcfcitura Municipal de Potcngi, Estado do Cca,a, pessoa juridic.1 de dircito 
publico, com sede a Rua Jose Edmilson Rocha, n9 135, inscrita no CNPJ sob n9. 07.658.917/0001 
• 27, represent;:ida neste .:ito pelo Pref?.1to Mun1c1pal, o Senl1or Francisco [dson Veriato da Silv;i, 
nu uso de suas prerrogat1vas lega1s, e conside,ando o disposto no §10 do art. 14 d.1 Lei 110 
11.947/2009, lei n• 13.987/2020 e Resolu,oes CD/FNDF n.• 26, de J7 de jun ho de 2013, n• 04, 
de o;, de abnl de 7015, nq 01., de 08 de revereiro de 7017, n9 07, de 09 de ,1bril de /0/0, n° 06, 
de 08 de 2020 c n° 21, de 16 de novcmbro de 2021, atravCs dil Secrl'tari.1 Municipal da 
hluca~Jo, repr1;?!>entada aqui, pelo Senhor Luiz Doniel de Alt•nc.ir Alve'>, vem rea!izar Clwmada 
Pt.iblica n2 001/2022 para flquisii;5o de p,Cncros .:ilimcnticios da Agricultura Familiar c do 
Empreendedor Familiar Rural. destinada ao atendimento do Procrama Nac,onaJ de 
Allmentac;:ilo Escolar/PNAE, durnntP. o peflodo lettvo es<:olar de 2022. Os interessados IGrupos 
rormais, lnformais ou rornecedores tndrv1duais) deverao apresentar a Documenta~c'io para 
Habil1tar;5o e Projelo de Venda no penodo de 01 de fevcrciro a / I de fevereiro de iOn das 
08:00h tis 16:00h. na scdc da Sccrctaria Municipal da EducJi;ilo, loc.ilizada ;J Vila Andr:-irl~, No 
£91. Potcngi CE. CEP: 63.160 000, consider<lndo O!> dias Ut(;'is. Rcssc1ltl' st> o cumprimento de 
todas as mcd,das !,anit.irias cm face da pandcmia cau5ada pcla (OVID· 19. 

AVISO DE CHAMADA PUBUCA N• 1/2022 

Pnt.er,gi-CE1 31 de 1ane1rn de 2022 
VAFZIO NERES rFRRFIRA 

Pregociro 

O Pregceiro Oftctal do Municipio de Potengt, Esrado do Ceara. torna pubtlco a 
Rcvogai;ao do ccrtnrne Hcnotorlo. na modalidadc Prcg5o ElctrOnico n" i021.12.20·SE, cujo 
objeto e o Registro de Preco para eventual contratacso de pessoa [uridrca especlallzada 
para a prP.strl{JO dos sprvi<;o5 de transporte escolar da R~de Publlca Municipal e Estadual, 
J scrern cxecurados cm regime de ernpreuada pelo mcnor prci;:o por km rndado c per 
rota/itinercirio, de intercssc da Secretafic1 da Educa<;5o do Municip,o de Potcnei CE. 
Maiores informa~Of>S podt'!r~o SP.( obt1das pelo telPfone (88) 3Sa,8-1562 ou no e-mail: 
licit;:ipotcngi@)hotm;;iil.com. 

AVISO DE REVOGAl;AD 
PREGAO ELETRONICO N' 2021.12.20-SE 

GABRIELA MARIA DA SILVA ALVES DE BRITO 
Secretana de tducai.;ao, Cultura e Juventude 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 

A Secretarla de Educa~~o, Cultura P Juventude, Sm Gabriela Mafia da Silva 
Alves de Brito comunica aos irucressados que apos a an.ilisc do prcccsso de Charnada 
Publica N.2 01.13.02/2022, cujo objcto: Aquisi(,fo de generos alimenticios da agncultura 
tamtttar. para serern urturaoos na merenda escorar. da Rede rip Enstno da Prefeitura, 
atraves da Sccrcteria da Educa~5o, Cultura c Juveruude. Iica a prcsentc proccsso 
HOMOLOGADO em favor da Coopcrativa da Agncultura Familiar e [conomia Solidaria do 
E<;t;icfo do Cf'!ar;i inscnta no CNPJ snh o no 1&.RB.064/0001-77 pelo valor glob,11 de RS 
465.174,65 (quJtroccntos e scsscnta e clnco mil ccnto c sctcrue c quatro rcais o scsscnta 
e cinco centavos) ficando desde ja convocada para a assinatura do contrato na sede da 
Prefertura, sito a Rua: tuvenal Gonrfon, ne 221. Bairro: Centro, Pirnlon~tamc1/CE. 

AVISO DE HOMOLOGA<;AO 
CHAMADA PUBLICA N.• 01.13.02/2022 

Pentecosle-CF, ?8 de Janeiro de 20?? 
IVINA KAGILA OCZCRRA DC ALMCIDA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA 

A Preeoeira da Corrussao de l1cita1r;jo do Munlciptc de Pentecoste, no uso de 
suas autbukoes, pubhca a Retificac;:5o do Av1so de l.icitac;:3o pubhcado dia )8 de Janeiro de 
2022 no DOU, prig. 210, Se:r;Jo 3, Proccsso n!? 2022.01.25.06. P( ADM Prcgao ElctrOnico 
03/2022-PE CUJO objeto e a aqulslcao de vercutos novas sendo: tre!s veicuto tipo pick up 
4JC4, cab.no dupla. desunados a secretaria de edvcac;~o. Um vetculo uoo ulililJrlo com 
capucldade para sere lugarcs e um vetcuio tipo van/micro 6nlbus com c.apacidade para 21 
tugares, destmados :1 Secretana de Saude do Munic1pio de Pentecoste. Onde se le: a 
reati/ar-se no d1J 09 de janeiro de ;>On, rls 09:00hs. I ei,1-se: a reollzar-se no dra 09 de 
fcvcrciro de 2022, .Js 09:00l,s. 

AVl50 DE RETIFICA~AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

Par.:imoti/CE, 31 dP Ianetro dP 2022 
JOSE HALLYSON SOUSA ROCHA 

Presidente da CPL 

A cooussao de Licitac;ao deste Muruclplo torna pUblico que no dia 17 de 
Fevereiro de 2022, as 10:00hs, estara abnndo licita~3o na modafidade TOMADA DE PRE~OS 
NP 001/2022/SMI - TP, cujo objcto C a Contratac;5o de Emprcsa cspeciallrada para 
Execuc;ao de cavrmentacac c Drenagem em Oiversas Vias do Bairro Araci Santos do 
Municipio de Paramoti/CE. 0 Edital estara dlsponlvel nos dias uteis apes esta publlcacao, 
no hodrio de arendimcnto ac publlco de 07:00 hs 13:00h e polos sites 
https.//licitacoes.tcc.ce.gov.br c https./ /www.paramot1. ce.gov.br/licltacao.phptf. 
lnform.=i<;~P\ pelo fone· (8:1) :-l~20.1338 / 99415.8615, ou no endereco 3 Rua 04. s/n, 
Prefeito Aract Santos, Paramoti, ccara. CEP 62.736·00. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI 
AVISO OE LICITA<;AO 

TOMAOA DE PRE<;OS N• 1/2022/SMI - TP 

DlARrO OFTCTAL DA UNTAO- se~ao 3 





O I /02/2022 14:3 I of I 

SAC BB - 0800 729 0722 I Ouvidoria - 0800 729 5678 I Deficientes auditivos/fala - 0800 729 0088 I Sequranca j Relacoes com lnvestidores 
pld0dwn00004_aop·26, 2021-12-29 17 31, Tue Feb 01 14 30 08 BRT2022 

Ed,tal 0501202202 Processo 2501202201-SRPE 

Modal1dade/tipo Pregao rice Menor preco 

Part1cipa980 do fornecedor Ampla Pra:o para impugnac;:ao ate 3 dia(s) 

S1IL1ayao ca ncuacao Publ1cada Data de pubucacao 01/02/2022 

micro acolmrnento de propostas 01 /02/2022-17:00 unute acolrumento de propostas 14/02/2022-09'00 

Abertura cas proposlas 14/02/2022-09:00 Data e a hara da ciscuta 14/02/2022-13:00 

rc.oma ca ncuacac Ponugu~s Moeda ca ucuacao (R$) Real 

Abrangenc1a ca crsputa Nacional Maeda da proposta Moeda da licitacao 

Fortna de conducao Eletranica EqL1aliza9ao ICMS Nao 

Tipo de encerramento oa disouta Random,co 

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE TESTE RAPIDOS ANTIGENO PARA ATEN DER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICiPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

Resurno da hc1ta9ao 

LUCAS JUSTINO CAETANO Preqoeiro 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI I (1) MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 1 Cuente 

opcoes 

Licltacao [n° 920205] m 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI ,,_ Licitacoes 

A1uda Suas hcitai;oes Ut11itanos Sala de disputa 

Aiencnmento ! SAC BB; Ouvrdona 
WlNCIPK) OE SANTANA DO CAAIRI 
LOR jn°1) Ml.NICIPIO OE SANTANI\ DO CARIRI • Fun contrato. 1610112023 
[..C828039J SAMJA MARIA BRAU.IC) MAIA 
aut competente - Plrn representacao: 31/1];2022 .: ' 

Banco de Precos Pasqursa avancaca 

https://www.Iicitacoes-e.com. br/aop/consu ltar-detalhes-1 ic itacao.: www.Iicitacoes-e.com .br 


